do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja stanie się ostateczna 
i prawomocna.

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ

Opłatę skarbową uiszczono bezgotówkowo na rachunek Urzędu Miasta Olsztyn: za decyzję 
o pozwoleniu na budowę: 2143,00 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści trzy złote) oraz 
decyzję o pozwoleniu na przebudowę: 1071,50 zł (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt jeden 
złotych i 50/100) i decyzję o pozwoleniu na rozbiórkę: 36,00 zł (słownie: trzydzieści sześć 
złotych); za złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa: 17,00 zł 
(słownie: siedemnaście złotych) na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.